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П Р О Д А Е Т С Я
( 1/3 доли – 15 кв.м, ГРЭС, Декабри-
стов, 18, 1 эт., док-ты готовы, 8-909-
002-4960 (10-22.00) (2-2)
( 1/3 доли (26 кв.м.) в 4-комн. кв., 
р-н рынка, или мен-ся с доплатой на 
2-комн. кв., 8-952-728-4247 (вечер) 
(2-1)
( 1-комн. кв. (3 эт.) в Лесном, Белин-
ского, 46, балкон застекл., 710 т.р., 
3-08-17, 8-965-511-9631 (3-3)
( 1-комн. кв. благ. и одна комната в 
благ. кв. в центре пос. Ис, 8-950-637-
6182
( 1-комн. кв. за «Силуэтом», Ленина, 
59, общ. пл. 30 кв.м, 4 эт., балкон за-
стекл., срочно, 800 т.р., 4-12-95, 3-46-
28, 8-909-015-1499 (Юля) (4-4)
( 1-комн. кв. или мен-ся на жилой 
дом с доплатой, рассмотрим все вар-
ты, 8-963-043-6375 (после 18.00) (4-2)
( 1-комн. кв. кр. габ., 38,6 кв.м, кухня 
9 кв.м, 1 млн 100 т.р., 8-908-903-0007, 
8-902-875-3203 (3-3)
( 1-комн. кв. на Минватном, ул. Но-
вая, 3, 1 эт., балкон застекл., высо-
ко, общ. пл. 33,8, можно под нежилое, 
срочно, 850 т.р., 3-30-21, 8-963-273-
6553 (4-4)
( 1-комн. кв. по Васильева, 1, 1400 
т.р., 8-950-643-0498
( 1-комн. кв. ул. пл. по Машиностро-
ителей, 20, S 35/20 кв.м, лоджия 6 м, 
док-ты готовы, освобождена, 790 т.р., 
торг, 8-904-383-0017 (2-2)
( 1-комн. кв., 1 эт., можно под мага-
зин, Скорынина, 8 или мен-ся на ком-
нату + доплата, 2-00-38, 8-961-776-
9917, 8-922-217-7903 (2-1)

( 1-комн. кв., 1 эт., панельн. дом, п. 
Таежный, 520 т.р., 8-950-652-5317 (12-
24.00) (2-2)
( 1-комн. кв., 30,7 кв.м, 2 эт., Лени-
на, 119, торг уместен, срочно, 2-59-90, 
8-963-037-9273 (2-2)
( 1-комн. кв., 33 кв.м., 2 эт., Скорыни-
на, 10, 8-922-128-2257
( 1-комн. кв., 38 кв.м, комната 22,4 
кв.м, 3 эт., Скорынина, 13, док-ты го-
товы, 8-904-383-0017
( 1-комн. кв., 40 лет Октября, 6а, 2 
эт., 8-905-802-2710 (2-2)
( 1-комн. кв., 40 лет Октября, 8а, 4 
эт., балкон застекл., есть телефон, 
домофон, 33,4 кв.м, 1 млн руб., 2-71-
18, 8-909-005-1645 (3-2)
( 1-комн. кв., 5 эт., S 33,7, ул. Берего-
вая, 21, 8-950-206-0828 (4-4)
( 1-комн. кв., 8/9, Ильича, 22а, 8-905-
804-0304, 2-40-15 (4-1)
( 1-комн. кв., S 37 кв.м, ул. Ленина, 
109, 7 эт., солнеч. сторона, большие 
лоджия, кухня, коридор, 1200 т.р., 
8-908-639-7031 (5-5)
( 1-комн. кв., Кирова, 27, 2 эт., 36,3 
кв.м, срочно, 4-18-14 (3-1)
( 1-комн. кв., Лесной, К.Маркса, S 
общ. 29,5 кв.м, 4 эт., цена договорная, 
8-902-838-1426 (12-12)
( 1-комн. кв., Малышева, 53 (4 эт., 
балкон), 550 т.р., 8-922-123-0170
( 1-комн. кв., Машиностроит., 11, 5 
эт., балкон застекл., сейф-дверь, 850 
т.р., 8-950-639-2488 (4-2)
( 1-комн. кв., пл. 27,8 кв.м, в 
Н.Туре, ул. Гайдара, 1, 8-922-697-
4179 (8-7)
( 1-комн. кв., приват., М.-Сибиряка, 
51, по договоренности, д.т. 4-64-95, 
4-69-03, 4-65-90, 3-48-13 (вечером по-
сле 18.00) (2-2)

( Две 1-комн. кв. (Лесном и ГРЭС) 
или мен-ся на 2-комн. кв. с доплатой, 
8-904-984-6311, 8-904-162-8054 (5-5)
( 1,5-комн. кв. по Кирова, 29 (45/27/7 
кв.м, высота 3 м), 2 эт., телефон, ме-
тал. дверь, застекл. балкон, тепло, 
светло, 4-28-75, 8-902-879-5432 (2-2)
( 1,5-комн. кв. по ул. Советской	 , 
12 (в старой части), 2 эт., 8-906-808-
6343 (4-3)
( 1,5-комн. кв., Машиностроителей, 
7, 2-78-41, 8-912-031-9969
( 1,5-комн. кв., нов. капремонт, нов. 
сантехника, ванна – полстены плит-
ка, кухня – стенка кафельн., нов. меж-
комн. двери, балкон, ГРЭС, Усошина, 
6, 4 эт., док-ты готовы, 8-909-002-4960 
(10-22.00) (2-2)
( 2-комн. кв. в Н. Туре или мен-ся 
на 1-комн. кв. в Иркутске, 8-906-811-
8695 (2-1)
( 2-комн. кв. в Н.Туре, ул. К.Маркса, 
64, S 49 кв.м, 8-952-731-0869 (4-4)
( 2-комн. кв. в новом р-не, 53 кв.м. 
большая лоджия, Ленина, 105, 8-963-
042-5831
( 2-комн. кв. в новом р-не, пластик. 
окна, большая лоджия, теплая, чи-
стая, 8-903-078-3316 (4-2)
( 2-комн. кв. в пос. Таежном по ул. 
Зеленой, 11 (2 эт., солнечная сторона, 
дверь метал., балкон застеклен), не-
дорого, срочно, 8-922-617-1646 (2-1)
( 2-комн. кв. или мен-ся на 1-комн. 
кв. (рассмотрим любые вар-ты), 2-10-
26, 8-909-013-6757 (4-4)
( 2-комн. кв. кр. габ. по Ильича, 2 эт., 
2-15-90 (2-1)
( 2-комн. кв. по 40 лет Октября, 6а, 
2-76-31, 8-922-155-4346
( 2-комн. кв. по Машиностроителей, 
17, 4 эт., S 42 кв.м, док-ты готовы, 890 
т.р., торг, 8-904-383-0017 (4-2)

( 2-комн. кв. по ул. Ильича, 20а 
(ГРЭС), общ. пл. 53,4 кв.м, торг уме-
стен, 8-906-800-5779, 8-909-002-6838 
(4-4)
( 2-комн. кв. по ул. Яблочкова, 28, 
общ. пл. 64 кв.м, 2-24-07 (после 18.00)
( 2-комн. кв. ул. пл. по Декабри-
стов, 1а, S 48 кв.м, лоджия 6 м, сейф-
двери, пластик. окна, шкафы-купе, 
8-950-206-0828
( 2-комн. кв., 1 эт., общ. пл. 41 кв.м, 
угловая, 1200 т.р., Энгельса, 2а, р.т. 
7-11-37, 8-922-110-3621 (2-1)
( 2-комн. кв., 62 кв.м, с мебелью, 
1 эт., железная дверь, решетки на 
окнах, под офис или магазин, 8-909-
006-7243, 8-912-624-0403 (2-2)
( 2-комн. кв., S 42 кв.м, ул. Лени-
на, 119, 4 эт., балкон, п/окна, ремонт, 
комнаты отдельно, т/ванна отдель-
но, 1200 т.р. (торг), 8-922-602-6503, 
8-922-117-6744 (5-5)
( 2-комн. кв., Береговая, 15, 2 эт., 
общ. пл. 54 кв.м, кухня 9,5 кв.м, лод-
жия 6 м, сост. хор., док-ты готовы, 
8-904-383-0017
( 2-комн. кв., Береговая, 21, 3 эт., 
1300 т.р., торг, рассм. вар-ты, 8-905-
802-3217 (3-1)
( 2-комн. кв., Декабристов, 18, S 54 
кв.м, кухня 9 кв.м, лоджия застекл., 4 
эт., комнаты, т/ванна отдельно, кла-
довка, тихий чистый подъезд, 1200 
т.р., жел. дверь, 8-908-639-5152, 
8-904-166-3096  
( 2-комн. кв., дор. евроремонт, нов. 
дор. сантехн., нов. пластик. окна, ван-
на – полстены плитка, кухня – стен-
ка кафельн., расширенный пластик. 
балконный проем, ГРЭС, ул. Усоши-
на, 1, 4 эт., док-ты готовы, 8-909-002-
4960 (10-22.00) (2-2)
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